
HAMRAN
KROKVEIEN 4B, 4580 LYNGDAL

Velholdt og pen enebolig l Barnevennlig beliggenhet l Hagestue og solrike uteplasser 

Prisantydning: 3 450 000,‑ + omk



Kontaktperson i Exbo
Gyro Eftestøl
Eiendomsmegler/   Daglig leder 
avd.  
Lyngdal og Farsund
Telefon: 476 54 387
Mail: ge@exbo.no

Velkommen til Krokveien 4B! En lys og fin bolig som  
er pent pusset opp, og med en barnevennlig 
beliggenhet  
i ett veletablert boligfelt. Her får du en sentral  
beliggenhet med kort vei til det meste.

Noen hovedpunkter:
‑ En barnevennlig beliggenhet med lekeplass og  
fotballbane rett over gata.
‑ Solrik usjenert terrasse og flott hagestue
‑ Pent og innholdsrikt kjøkken fra 2019. 
‑ Familievennlig planløsning med god lagringsplass
‑ Ny drenering rundt boligen, hele underetg. pusset 
opp  
og innredet, ny kledning mot sør med nye vinduer og  
ballkong dør. ( 2019)
‑ Boligen ble malt utvendig i 2022
‑ Carport med elbil lader og utv.bod
‑ Sentralt med gå‑ og sykkelavstand til skole,  
barnehage, badestrender, sentrum og stadion. 

Velkommen til visning

Adresse Krokveien 4B
Prisantydning 3 450 000,‑ + omk.
Omkostning 97 540,‑
Totalpris 3 547 540,‑
BRA‑i/   BRA Total  167/   182 kvm
Eierform Eiet
Byggeår 1978
Tomt 558.3 kvm
Soverom 3

2

Meglers kommentar
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SALGSOPPGAVE KROKVEIEN 4B

OM BOLIGEN
Areal
BRA ‑ i: 167 kvm
BRA ‑ e: 15 kvm
BRA totalt: 182 kvm
TBA: 56 kvm 

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 58 kvm
1. etasje
BRA‑i: 63 kvm
2. etasje
BRA‑i: 46 kvm

TBA fordelt på etasje
1. etasje
56 kvm

Carport/ m boder
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 15 kvm

Ikke målbare arealer
Ikke måleverdig areal på loft utgjør 3 kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
558.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 558 kvm.
Pent opparbeidet og solrik tomt med plen, terrasse med  
hagestue og romslig innkjørsel.

Beliggenhet
Krokveien er er et barnevennlig, etablert boligfelt i  
Hamran med kort vei til det meste.
Boligen har gåavstand til:
" Lyngtua barnehage er 300m unna, det er raskere å gå  
enn å ta bilen.
" Kvavik stranda 1,5km
" Rosfjord Strand er 2,3km
" Kiwi sentrum 1,3 km

" LKG grunnskole 1,5km.
" Berge skole 3km
" Lyngdal Alleen Sentrum 2km. 

Adkomst
Se kart i finn‑annonsen eller kontakt megler for detaljert  
veibeskrivelse. Det vil bli godt skiltet med  
EXBO‑visningsskilt ved fellesvisning.

Skolekrets
Berge barneskole og Lyngdal ungdomsskole

Bygningssakkyndig
Karl Henry Englund

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
Kjeller:
Vaskerom, disponible rom som er fikset opp for noen få  
år siden. 
1.Etg:
Vindfang, toalettrom, gang m/  trapp og stue med åpen  
kjøkkenløsning og utgang til terrasser. 
Loft:
Gang, 3 soverom, kott, bad

Carport og utvendig bod.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men  
de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: Det er rom som ikke stemmer med dagens  
planløsning i kjeller og 1 etg. 
Det har blitt åpnet opp mellom stue og kjøkken i  
hovedetasjen.
Kjelleren har blitt innredet med div. oppholdsrom. Dette  
er ikke søkt om og vinduene er for små til å tilfredsstille  
kravet om rømningsvei. 

Standard
Takstmanns konklusjon:
Enebolig fra 1978 med tilhørende carport med 2 boder 
beliggende i et etablert boligområde
Boligen inneholder:
Kjeller:
Vaskerom, 2 soverom, kjellerstue med trapp
1 etg:
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Stue/   kjøkken, gang m/  trapp, toalettrom, vindfang
Loft:
Gang, 3 soverom, kott, bad
Det er kun boligen som inngår i rapporten.
Carport med boder med en enkel beskrivelse
Boligen er vurdert utfra byggeår og hva ansees som  
normal bruks‑ og aldersslitasje. 
Det kan derfor være bygningsmessige avvik som ikke er  
nevnt i rapport.
Spørsmål vedrørende rapporten kan stilles i kontortid
mellom 8‑16 på hverdager, til tlf 47759958, eller e‑post:
karl@ketakst.no.
For øvrig må hele rapporten leses og deretter bruke god  
tid
på visning. Lykke til! 

Hvitevarer
Alle integrerte hvitevarer på kjøkken følger med i  
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